
TÜRSAB VE DÜZCE BELEDİYESİ İŞ BİRLİĞİNDE KORUGÖL TABİAT PARKI 
İNCELEME GEZİSİ GERÇEKLEŞTİ

Düzce Belediyesi ve TURSAV iş birliği ile açılan Korugöl Yaşam ve Tabiat Parkı Projesi’nin açılışı 
vesilesi ile, 50. yıl etkinliklerimiz kapsamında düzenlenen Düzce Korugöl Tabiat Parkı İnceleme Gezisi 

gerçekleşti. Geziye, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Yönetim Kurulu Başkanımız 
Firuz B. Bağlıkaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Denetim ve Disiplin Kurulumuz, BTK Başkanlarımız ve 

çalışma arkadaşlarımızdan oluşan TÜRSAB Heyetimiz katılım sağladı.
Düzce’ye değer katan bu kıymetli projeye katkıları için Dr. Faruk Özlü’ye ve 

gezimize katılım gösteren herkese teşekkürlerimizi sunarız.
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Birliğimiz Üyesi Libero, Atik ve Saha Turizm’in sahibi ve ortağı, Marmaris’in ilk turizmcilerinden ve

ülkemiz turizminin önemli isimlerinden CEYHAN EROĞLU’NUN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Eroğlu Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.
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Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! 

TÜRSAB Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, 
QR Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok 

hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir şekilde 
gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz.

Uygulamamız için lütfen uygun linke tıklayınız.

16. ULUSLARARASI TURİZM TİCARET FUAR VE KONGRESİ 
İZMİR’DE GERÇEKLEŞECEK

TÜRSAB Fuarcılık ve İZFAŞ tarafından, TÜRSAB ve İzmir Büyükşehir Belediyesi desteğiyle organize 
edilen Travel Turkey İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi, bu yıl 16. kez Fuar İzmir’de 

kapılarını açacak. Turizm profesyonelleri ile bir araya gelerek dünyadaki farklı destinasyonları 
keşfetmek, turizm trendlerini takip etmek ve alternatif turizm ile değişimin içinde olmak için

8-10 Aralık 2022’de 16. Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi’nde buluşalım.

2. KAMP, KARAVAN, TEKNE, OUTDOOR VE EKİPMANLARI FUARI 
8-11 ARALIK TARİHLERİ’NDE DÜZENLENECEK

TTI İZMİR Outdoor 2. Kamp, Karavan, Tekne, Outdoor ve ekipmanları Fuarı 
8-11 Aralık 2022 tarihleri arasında Fuarİzmir’de.

AKARYAKITINIZI TÜRSAB KART İLE İNDİRİMLİ ALABİLECEĞİNİZİ 
BİLİYOR MUYDUNUZ?

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler 
hakkında detaylı bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan 

sanal kartınızı, fiziki kartınızı beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz.

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için tıklayınız.

GEÇEN HAFTA

YÖNETIM KURULU ÜYEMIZ 
HAMIT KUK CNN TÜRK HABER 
BÜLTENI’NE KONUK OLDU
Yönetim Kurulu Üyemiz Hamit Kuk, CNN Türk Haber 
Bülteni’ne konuk olarak, son dönemde gündem 
olan, Avrupalı turistlerin kış turizmi için ülkemize 
olası ilgisi konusunda değerlendirmelerde bulundu.

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Adres değişikliğinde taşınılan adreste 1618 sayılı kanunun 7’nci maddesi ve ilgili 

yönetmeliğin 17’nci maddelerinde tanımlı olan nitelikler aranmaktadır. 

SAĞLIK TURİZMİ ÇALIŞTAYI 12-14 EKİM TARİHLERİNDE
İZMİR’DE GERÇEKLEŞECEK 

Ülkemiz ve turizm sektörümüz için son derece önem arz eden sağlık alanında nitelikli kadrolarımızı ve
tıp alanındaki tüm gelişmeleri yakından takip etmekteyiz.

11-13 Mart 2022 tarihleri arasında hava muhalefeti nedeniyle ertelediğimiz Sağlık Turizmi Çalıştayı’nı 
2-14 Ekim 2022 tarihlerinde gerçekleştirmeyi planlamaktayız. Sağlık turizmi alanındaki gelişimi daha ileriye 

taşıma hedefiyle yapılacak olan çalıştayda, sağlık turizmini kapsayan mevcut durumların tespitinin yanı sıra 
önümüzdeki dönemde yapılması öngörülen çalışmaları tüm paydaşlarla birlikte değerlendireceğiz.

Katılım sağlayacak olan meslektaşlarımız, akredite olmuş sağlık kuruluşlarıyla da bu vesile ile 
tanışma fırsatı bulacak ve daha yakın iş birlikleri kurabileceklerdir.

Çalıştaya katılım ücretli olup, otel konaklama veya çalıştay katılım bedeline ilişkin detaylar için tıklayınız.

HAVAYOLU BİLET SATIŞ PERSONELİ YETİŞTİRME VE 
İSTİHDAM PROGRAMI EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR

1 Eylül 2022’de, Havayolu biletleme personeli alanında yaşanan acil personel ihtiyacı nedeniyle TÜRSAB 
Akademi çatısı altında, Amadeus, Sabre ve Travelport firmalarının iş birliği ile başlayan “Havayolu Bilet 

Satış Personeli Yetiştirme ve İstihdam Programı” ilk grubunun ikinci kısım eğitimleri 6 Eylül 2022’de genel 
merkezimizde gerçekleşti. Programın ikinci bölümü olan “Amadeus GDS Uygulaması Temel Düzey Eğitimi” 

Eğitmen Arzu Karabay eşliğinde, TÜRSAB Genel Merkezimizde gerçekleşti.
Biletleme alanında çok sayıda kişiye istihdam sağlayacak programın sektörümüze hayırlı olmasını dileriz.

İYİ PARTİ HEYETİ TÜRSAB GENEL MERKEZİMİZDE YÖNETİM KURULU 
BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA İLE BİR ARAYA GELDİ

İYİ Parti Grup Başkanvekili-İzmir Milletvekili Müsavat Dervişoğlu, Kalkınma Politikaları Başkanı 
Prof. Dr. Ümit Özlale ve STK İlişkileri Başkanı Burak Akburak’tan oluşan İYİ Parti Heyeti 

TÜRSAB Genel Merkezimize bir nezaket ziyareti gerçekleştirdi.
Türkiye’nin turizm potansiyeli ve turizm politikalarının değerlendirildiği toplantıya, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Hamit Kuk, Nalan Yeşilyurt, 
Soner Bacaksız, Tolga Gencer ve Denetim Kurulu Başkanımız Ahmet Özden katılım gösterdi.

Nazik ziyaretlerinden dolayı, İYİ Parti Grup Başkanvekili-İzmir Milletvekili Müsavat Dervişoğlu’na, 
Kalkınma Politikaları Başkanı Prof. Dr. Ümit Özlale ve STK İlişkileri Başkanı Burak Akburak’a 

teşekkürlerimizi sunarız.

BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA LİDERLİĞİNDE GERÇEKLEŞEN 
TÜRKİYE TURUNDA; MARDİN, BATMAN, BİTLİS VE VAN’DA 

SEYAHAT ACENTALARIMIZ İLE BULUŞTUK
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya ve TÜRSAB Heyetimizin üye acentalarımızı ziyaretleri 
Mardin, Batman, Bitlis ve Van ile sona erdi. Başkanımız ve TÜRSAB Heyetimiz Anadolu topraklarını 

karış karış gezerek, Birliğimiz üyesi seyahat acentası temsilcileri ile toplantılar gerçekleştirdi. 
Bu keyifli buluşmamıza katılarak bizden desteklerini esirgemeyen seyahat acentası temsilcilerine 

teşekkürlerimizi sunuyor, birlik olarak sektörümüzü daha ileriye taşıyacağımıza inanıyoruz.
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